Đơn vị:  ……………………………………………
	Phụ lục 01C YT-TC

DANH MỤC THUỐC  ĐÃ ĐƯỢC CẤP SỐ ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH TẠI VIỆT NAM

KHI XUẤT NHẬP KHẨU YÊU CẦU CÓ GIẤY PHÉP CỦA CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

(Thuốc thành phẩm có chứa hoạt chất gây nghiện, hướng tấm thần, tiền chất dạng đơn chất và phối hợp)
(Từ tháng…… đến ……)

Kính gửi: ………………………………………………….
	Stt
	Tên thuốc
	Tên hoạt chất, nồng độ hoặc hàm lượng
	Qui cách đóng gói
	Số đăng ký, ngày cấp
	Tên cơ sở sản xuất
	Nước sản xuất
	Ngày hết hạn SĐK

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Ngày  ……  tháng  ……  năm ……
	Người lập

	Thủ trưởng đơn vị